[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2020

	№
	214-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте
от трех до семи лет включительно
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 31.03.2020 № 384 «Об утверждении основных требований
к порядку назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты
на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно, примерного перечня документов (сведений), необходимых для назначения указанной ежемесячной выплаты, и типовой формы заявления о ее назначении»,
а также статьей 93 Закона Кировской области от 10.06.2015 № 546-ЗО
«О мерах социальной поддержки семей, имеющих детей»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и условия назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]